NORSK Etterutdanning
RADIOGRAFFORBUND Fagkurs 2021

CT — godt og blandet

kunnskapsbasert undersgkelsesmetodikk

20.-22. oktober

Fagkomité: Joanna Fenn, Msc, Oslo universitetssykehus, Rikshospitalet
Tanya Luise Hansen, Sykehuset i Vestfold
Hans Flaata, Norsk Radiografforbund

Sted: Thon Hotel Opera, pa sjgsiden av Oslo S, telefon 24 10 30 00

Norsk Radiografforbund er mediem av Akademisk Studieforbund www.aks.as


http://www.aks.as/

AKS

Akademisk Studieforbund

Onsdag
20. oktober
10.00- 17.00

10.00
10.30-10.40
10.45-11.30
11.30-11.45
11.45-12.30
12.30-13.00
13.00-14.00
14.00-14.30
14.30-15.15
15.15-15.30
15.30-16.15
16.20-16.40
16.40-17.00

17.30

Torsdag
21. oktober
09.00-17.00
09.00-09.45
09.45-10.00
10.00-10.45

11.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.15
13.15-14.00
14.15-15.00
15.00-15.15
15.15-16.00
16.00-16.45
16.45-17.00
17.30
Fredag
22. oktober
09.00-15.00
09.00-10.00
10.00-10.15
10.15-11.00
11.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.00
13.00-13.45
13.45-14.00
14.00-15.00
15.00

Fagkurs: CT — godt og blandet
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KBP, metallartefakter, ortopedi, traume

Registrering
Apning

Hvordan kan radiografer jobbe kunnskapsbasert?

Pause
CT og Covid
Metallartefakter

Lunsj

Ortopedi, teknikk
Ortopedi, granskning
Pause

Traume/akutt CT

CT caput ved hodetraumer - overforbruk?
Oppsummering av dagen med quiz

Sosialt arrangement:
Nettverksmiddag

Norsk Radiografforbund
Hans Flaata NRF
Linda Hammerstrgm

TBA
Kirsten Bolstad

Maria Christina Holand
Jon Olav Haugstvedt

Knut Lundby

Aina Naqvi

Fagkomiteen

For de som har bestilt

og for alle som bor pa hotellet

Kontrastsikkerhet og parametre, aorta, slag

Sikkerhet ved bruk av kontrastmiddel

Pause
Kontrastparametere
Aorta, teknikk

Lunsj

Aorta
Slag: kriterier, symptomer mm

Multifase CTA vs perfusjon vs MR

Pause
Behandling, oppfglging mm
Diskusjon

Oppsummering av dagen med quiz

Middag

UIf Nyman

Joanna Fenn

Tanya Hansen

@ystein Rognerud
Nicolai Tell
Jon Andre Totland

Nicolai Tell

Fagkomiteen

Fagkomiteen

For alle som bor pa hotellet

ATCM-optimalisering, radiografer og forskning

Dosemodulering ATCM

Pause

Parametre, optimalisering mm
PHD

Lunsj

PHD

Kunnskapsbasert oppsummering

Pause
Kursprgve og evaluering
Avslutning

Med forbehold om endringer.

Bente Konst

Knut Bjgrklund
Cathrine Kristiansen

Mette Karen Henning
Linda Hammerstrgm

Hans Flaata NRF
Norsk Radiografforbund


http://www.radiograf.no/fagkurs
http://www.aks.as/

